Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020 № 480-п

г. Ярославль

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 31.12.2013 № 1779-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 –

2043 годы, утвержденную постановлением Правительства области от

31.12.2013 № 1779-п «О региональной программе капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 –

2043 годы», изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 03.06.2020 № 480-п

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Ярославской области на 2014 – 2043 годы

Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах

Источники финансирования Плановый объем финансирования (тыс. рублей)

всего  2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 – 2043 годы

Предусмотрено законом
об областном бюджете:

- областные средства 852 132 296 872 302 097 125 000 107 189 20 000 974*

- федеральные средства 73 688 73 688

Справочно (за рамками закона
об областном бюджете):

внебюджетные источники
(средства собственников
помещений)

61 238 175 235 567 328 385 874 067 1 587 716 1 357 555 2 242 294 1 710 762 410 658 52 491 171

Итого по Программе 62 163 995** 606 127 630 482 999 067 1 694 905 1 377 555 2 243 268 1 710 762 410 658 52 491 171

* Средства областного бюджета для погашения задолженности, возникшей в 2018 при финансировании услуг и

 (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, являющихся объектами
культурного наследия.

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 3

** В период реализации Программы общая потребность в финансовых ресурсах может уточняться.».